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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet. Gennemgået mundtlige
procedurer for uvedkommende personer/lærer i køkkenet, i
forhold til forklæder og håndvask. Opvaskefaciliteter som
består af skyllevask og opvaskemaskine.
Kontrolleret virksomhedens procedure for hygiejnisk
produktions flow/adskillelse af aktiviteter, at fødevarer skal
beskyttes mod forurening. Virksomheden har grovkøkken som
de ikke anvender, vasken er fyldt med forklæder mv.
arbejdsborde bruge mere til lager. Virksomheden anvender
rullevogne. Virksomheden oplyser at de fremadrettet tag
grovkøkkenet i brug.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger.
Vejledt generelt om regler for krydskontaminering
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Køkken med
inventar og udstyr. Skab fryser er tætningslister snavset og har
sorte belægninger. Virksomheden oplyser at de har prøvet at
gøre dem rene. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Rullegitter/låge ved salgsdisk. Rørføringer under vaske.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram ud fra virksomhedens aktiviteter. Virksomheden anvender FVST blanketter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for perioden november 2022 og frem til d.d. For varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning. Gennemgået anvende af Sitti på FVST hjemmeside i forhold til nedkøling, virksomheden skal bare
sikker sig at de har en risikoanalyse på nedkøling før de påbegynder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret følgende produkter: Chilli nødder som virksomheden pakker, Ketchup, karrydressing for mærkning
af allergene ingredienser ELLER information om allergene ingredienser.
Vejledt virksomheden om regler for færdigpakket fødevarer og fødevarer til dagssalg.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


